
LOGELHEIM LES PETITS POTIRONS °
Du 18/12/2023 au 22/12/2023

Bio Produit labellisé Régional Origine France Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française

 

Menu de Noël ce jeudi 21 décembre

Menu

Lu
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Salade coleslaw Bio  - Vinaigrette façon cocktail
Filet de merlu blanc  - Sauce à l'oseille
/Oeufs durs - Sauce Mornay
Blé aux petits légumes
Fromage blanc sucré (vrac) 
Fruit de saison

M
ar

di
Salade verte - Vinaigrette balsamique
Tortellini ricotta épinards - Sauce tomate
Emmental Bio râpé 
Fruit de saison Bio 

M
er

cr
ed
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Céleri Bio râpé  - Vinaigrette
Emincé de boeuf FR  - Sauce paprika
/Emincé végétal - Sauce paprika
Riz Bio créole 
Petits pois
Carré de l'Est
Fruit de saison

Je
ud

i

Terrine de poisson - Mayonnaise (vrac)
/Macédoine de légumes - Sauce façon remoulade
Emincé de dinde FR  - Sauce crème
/Boulettes de céréales - Sauce crème
Spaëtzles
Friandise de Nöel
Bûche de Noël 2023

Ve
nd

re
di

Potage de légumes Bio 
Saucisse de Strasbourg BIO Schweitzer FR 
/Galette végétarienne
Lentilles aux carottes Bio 
Yaourt aromatisé
Compote pomme
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Plats Ingrédients Allergènes

Blé aux petits légumes Coeur de blé, Sel fin, Julienne de légumes Céleri, Gluten

Boulettes de céréales Boulette de soja Céleri, Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs,
Soja

Bûche de Noël 2023 Génoise Gluten, Lait, Oeufs

Carré de l'Est Fromage à pâte molle Lait

Compote pomme Purée de fruits

Céleri Bio râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Emincé de boeuf FR Emincé de Boeuf

Emincé de dinde FR Emincé de dinde

Emincé végétal Sauté végétale Gluten

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de merlu blanc Merlu Poissons

Friandise de Nöel Confiserie chocolat Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja

Fromage blanc sucré (vrac) Sucre semoule, Fromage blanc Lait

Fruit de saison Pomme

Fruit de saison Bio Pomme

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Lentilles aux carottes Bio Lentille, Carotte, Ail, Oignon, Huile, Sel fin

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mayonnaise (vrac) Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Oeufs durs Oeuf dur Oeufs

Petits pois Petit pois, Oignon, Ail, Huile, Sel fin

Potage de légumes Bio Carotte, Lait de vache, Sel fin, Pomme de
terre Céleri, Lait

Riz Bio créole Riz indica, Sel fin

Salade coleslaw Bio Carotte, Chou blanc

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce Mornay Emmental, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Muscade, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau,
Lait en poudre, Sel fin, Poivre gris Gluten, Lait

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de
vin, Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Farine
de blé Gluten

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauce à l'oseille Oseille, Sel fin, Farine de blé, Fumet de
poisson, Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait, Poissons
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Saucisse de Strasbourg BIO Schweitzer FR Saucisse Knack
Arachides, Céleri, Crustacés, Fruits à
coques, Gluten, Lait, Lupin, Mollusques,
Moutarde, Oeufs, Poissons, Sésame, Soja,
Sulfites

Spaëtzles Spaetzle, Huile, Sel fin Gluten, Oeufs

Terrine de poisson Terrine de poissons Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Tortellini ricotta épinards Tortellini Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait


